SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE

Universita' degli Studi del Sannio

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 161,810.00 154,000.00 154,000.00 469,810.00
stanziamenti di bilancio 3,829,834.44 1,320,233.45 1,610,573.45 6,760,641.34
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 3,991,644.44 1,474,233.45 1,764,573.45 7,230,451.34

Il referente del programma
BASILE GIANLUCA
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZ| 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE

Universita' degli Studi del Sannio

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare awio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
®

Lotto
funzionale
)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA | genominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella H.2)

F01114010620202500002

2025

Si

ITF32

Forniture

39150000-8

Accordo Quadro
per la fornitura di
arredi

Di Franco Giosué

36

No

61,000.00

61,000.00

61,000.00

183,000.00

$01114010620202400001

2025

Si

ITF32

Servizi

98341140-8

Servizio di
vigilanza e
portierato 2025 -
2027

Di Franco Giosue

36

Si

172,750.00

172,500.00

172,500.00

517,750.00

F01114010620202500004

2025

Si

ITF32

Forniture

441621004

Componenti per la
realizzazione di
circuito idraulico

presso il
Laboratorio di
Ingegneria Civile

Marsullo Maria

12

No

61,000.00

61,000.00

F01114010620202500005

2025

B53C22006120001

Si

ITF32

Forniture

38510000-3

Microscopio a
forza atomica (da
banco)

Marsullo Maria

12

No

122,000.00

122,000.00

$01114010620202400003

2025

Si

ITF32

Servizi

66600000-6

Servizio di Cassa

Corsale Fabio

60

Si

55,270.00

51,240.00

153,720.00

260,230.00

F01114010620202500001

2025

E57G23000210005

Si

ITF32

Forniture

38510000-3

Stazione di
elettro-opto-
fisiologia a singola

cellula

Marsullo Maria

12

No

366,250.00

366,250.00

$01114010620202500001

2025

Si

ITF32

Servizi

55510000-8

‘Affidamento in
concessione della
gestione del
servizio
mensa/bar presso
illocale ubicato
nellimmobile ex
SEASsito in Via
delle Puglie

Labruna Maria

54

No

161,810.00

154,000.00

154,000.00

231,000.00

700,810.00

700,810.00

F01114010620202400003

2025

E89122000560001

Si

ITF32

Forniture

44115800-7

Arredi SHerlL

Di Franco Giosué

12

No

561,000.00

561,000.00

F01114010620202400004

2025

E89122000560001

Si

ITF32

Forniture

39300000-5

Attrezzature
SHerlL

Di Franco Giosué

12

No

2,318,000.00

2,318,000.00

F01114010620202500006

2025

Si

ITF32

Forniture

24327000-2

‘Accordo Quadro
della durata di 36
mesi della
fornitura di
reagenti per
separazione e
analisi proteine

Pinto Felice

36

Si

34,423.20

32,957.55

32,957.55

100,338.30

F01114010620202500007

2025

Si

ITF32

Forniture

33696000-5

Accordo Quadro
della durata di 36
mesi per la
fornitura di
prodotti KnockOut
Validated
Antibodies

Pinto Felice

36

Si

42,445.27

40,935.88

40,935.88

124,317.03

F01114010620202500008

2025

Si

ITF32

Forniture

24300000-7

"Accordo Quadro
della durata di 36
mesi della
fornitura di
prodotti chimici e
biologici

Pinto Felice

36

Si

40,409.68

38,972.18

38,972.18

118,354.04

F01114010620202500009

2025

Si

ITF32

Forniture

24111800-3

‘Accordo Quadro
della durata di 36
mesi per la
fornitura di gas
tecnici puri

Pinto Felice

36

Si

50,556.29

48,757.84

48,757.84

148,071.97

$01114010620202500002

2025

Si

ITF32

Servizi

90910000-9

Senvizi di pulizia e
igiene ambientale

Di Franco Giosué

60

Si

670,160.00

793,000.00

2,537,600.00

4,000,760.00

$01114010620202400002

2026

Si

ITF32

Servizi

66510000-8

Servizi assicurativi
per la durata di tre
anni rinnovabili
per ulteriori tre

Labruna Maria

72

Si

171,530.00

857,650.00

1,029,180.00

F01114010620202500003

2026

Si

ITF32

Forniture

30199770-8

Fornitura dei
buoni pasto
mediante
adesione a

De Girolamo Maria
Grazia

24

Si

199,680.00

199,680.00

399,360.00

0000226120 Consip s.p.a.




Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice Unico Intervento - )
corm Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di

lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi

CUlI lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

(©]

un

Lotto
funzionale
@

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CcPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Costi su
annualita
successive

Terzo anno

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Tipologia

Importo | (Tabella H.

codice AUSA
denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma
12

(Tabella H.2)

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F

i S=servizi) + cf
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

fiportato il CUP in quanto non presente.

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cife, con il settore:

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

presente in

(8) Servizi o forniture che presentano caratter i regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell‘allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto compl

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

lessivo

Convenzione
Consip

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

(12) Indica se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

presente in

di lavori, forniture e servizi

3,991,644.44 (13) | 1,474,233.45 (13) | 1,764,573.45 (13) | 3,779,970.00 (13) | 11,010,421.34 (13) | 700,810.00 (13)

Il referente del programma

BASILE GIANLUCA




SCHEDA |I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Universita' degli Studi del Sannio

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

F01114010620202300002

Citometro a flusso continuo

109,800.00

Acquisto non pill necessario

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma

BASILE GIANLUCA




